

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA**

CNPJ: 82.939.463/0001-88
Rua Angelo Poyer, 320
C.E.P.: 89677-000 - Jaborá - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 27/2021 - PR

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/09/2021

Folha: 1/7



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CLEVSON RODRIGO FREITAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 48/2021
b) Licitação Nr.: 27/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 29/09/2021
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS, AÇÕES E PROJETOS OFERTADOS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DE ACORDO COM A NECESSIDADE, DE FORMA PARCELADA E COM ENTREGAS DIÁRIAS, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

DANIELA LAZAROTTO EIRELI (14854)

75	Cuca caseira com recheio, macia, fresca, com tamanho padronizado de no mínimo 900 gramas cada, 1ª qualidade, data de validade, procedência na embalagem. - Marca: NOSSOPAO	Und.	200,00	0,0000	12,88	2.576,00
76	Pão francês, produto fermentado, sal(cloreto de sódio) e água caracterizados por apresentar massa crocante de cor uniforme, de textura e granulação fina. Deve possuir identificação do produto, marca do produtor e peso líquido. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Cada unidade deve equivaler a 50 - Marca: NOSSOPAO	Und.	250,00	0,0000	8,69	2.172,50
77	Pão fatiado, produto obtido pela cocção, em condições técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de trigo, fermento biológico, água e sal, podendo conter outras substâncias alimentícias aprovadas. Aproximadamente 500 gramas por pacote. - Marca: NOSSOPAO	Und.	250,00	0,0000	6,29	1.572,50
78	Bolo de forma com aproximadamente 30 fatias, cada fatia com aproximadamente 40 gramas. - Marca: NOSSOPAO	Und.	130,00	0,0000	22,48	2.922,40
79	Grostoli doce - folhado- seco 300 gramas. - Marca: NOSSOPAO	Und.	130,00	0,0000	10,80	1.404,00
81	Bolacha caseira kg - Marca: NOSSOPAO	Und.	130,00	0,0000	28,58	3.715,40
Total do Fornecedor:						14.362,80

Jaborá, 29 de Setembro de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA**

CNPJ: 82.939.463/0001-88
Rua Angelo Poyer, 320
C.E.P.: 89677-000 - Jaborá - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 27/2021 - PR

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/09/2021

Folha: 2/7



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ENIO DELAZERI EIRELI (13779)

1	Achocolatado em pó, instantâneo, tradicional, a base de açúcar, cacau em pó, malto-dextrina, ferro, lecitina de soja, aromatizante. Deverão ser obtidas de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas, de parasitas, detritos animais, cascas de semente de cacau e outros detritos animais, cascas de semente de cacau e outros detritos vegetais. Aspecto: pó homogêneo, cor própria do tipo, cheiro característico e sabor doce, próprio. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg. - Marca: DE CASA	Und.	100,00	0,0000	12,90	1.290,00
2	Açúcar de baunilha, 500 gramas - Marca: ONCAS	Und.	7,00	0,0000	8,50	59,50
3	Açúcar mascavo, de 1ª qualidade, isento de matéria estranha, fungos, parasitas, livre de umidade em embalagem plástica transparente de 1 kg. - Marca: NUTRIURO	Und.	20,00	0,0000	14,90	298,00
4	Açúcar tipo cristal, obtido da cana-de-açúcar, com aspecto, cor e cheiro próprio e sabor doce, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos, detritos animais e vegetais. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 05 kg. - Marca: DOCECUCAR	Und.	15,00	0,0000	20,40	306,00
5	Açúcar refinado, obtido da cana-de-açúcar, com aspecto, cor e cheiro próprio e sabor doce, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos, detritos animais e vegetais. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 05 kg. - Marca: DOCECUCAR	Und.	100,00	0,0000	21,70	2.170,00
6	Anis estrelado embalagem com 20 gramas - Marca: INCAS	Und.	10,00	0,0000	5,60	56,00
7	Amendoim descascado, pote com 500 gramas - Marca: KANTY	Und.	50,00	0,0000	9,70	485,00
8	Amido de milho, pacote de 1kg, não deverá apresentar resíduos, bolor ou cheiro, contendo data de fabricação validade e identificação do produto. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. - Marca: AMAFIL	Und.	15,00	0,0000	9,70	145,50
10	Bala de goma, tubo com oito gomas sortidas, caixa com 30 unidades - Marca: DORI	Und.	11,00	0,0000	25,90	284,90
11	Bala sortidas mastigáveis, vários sabores, pacote com 600 gramas. - Marca: FLORESTAL	Und.	100,00	0,0000	10,20	1.020,00
12	Banana caturra.2 - Marca: CC	Und.	100,00	0,0000	3,50	350,00
13	Bebida láctea com polpa de fruta de 900 ml- embalagem de polietileno, resiste. Data da fabricação máxima de 15 dias e validade mínima de 30 dias. - Marca: TIROL	Und.	100,00	0,0000	5,55	555,00
14	Biscoitos amanteigados 400 gramas. - Marca: ORQUIDEA	Und.	100,00	0,0000	6,90	690,00

Jaborá, 29 de Setembro de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA**

CNPJ: 82.939.463/0001-88
Rua Angelo Poyer, 320
C.E.P.: 89677-000 - Jaborá - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 27/2021 - PR

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/09/2021

Folha: 3/7



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ENIO DELAZERI EIRELI (13779)

15 Biscoito tipo Wafer, produto produzido a partir de matérias primas de boa qualidade, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, isento de gordura trans e adoçantes artificiais. Biscoito sob a forma de folhas prensadas, superpostas em camadas intercaladas de recheio no sabor chocolate e morango, embalado em pacotes aluminizados cada embalagem deve conter no mínimo 140 gramas. - Marca: VITORIA	Und.	150,00	0,0000	2,75	412,50
13 Bolacha de leite, contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, amido, soro de leite, fosfato tricálcio, sal fermento químico (bicarbonato de sódio pirofosfato ácido de sódio, estabilizante lecitina de soja, aromatizante melhorador de farinha metabisulfito de sódio. embalagem com 400 gramas - Marca: PECININI	Und.	50,00	0,0000	6,10	305,00
17 Bolacha salgada embalagem com 400 gramas - Marca: PECININI	Und.	50,00	0,0000	5,75	287,50
18 Bombom de chocolate, tipo sonho de valsa, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plástico, que contenha em sua composição açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, emulsificantes: lecitina de soja (322) e poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico bicarbonato de sódio (500ii). Pode conter traços de amêndoas, amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. Embalagem com 1 kg. - Marca: AMOR CARIOCA	Und.	100,00	0,0000	34,99	3.499,00
19 Café em pó 500 gramas. - Marca: BOM PROSA	Und.	60,00	0,0000	13,30	798,00
20 Café solúvel em pó, tradicional ou extraforte de lata ou vidro, embalagem de 200 gramas. - Marca: AMIGO	Und.	60,00	0,0000	13,50	810,00
21 Caixas de bombom de no mínimo 250 gramas. - Marca: AMOR CARIOCA	Und.	150,00	0,0000	11,30	1.695,00
22 Canela em pó embalagem com 30 gramas. - Marca: INCAS	Und.	12,00	0,0000	3,95	47,40
23 Canela em rama embalagem com 20 gramas. - Marca: INCAS	Und.	20,00	0,0000	3,90	78,00
24 Camomila embalagem com 10 gramas - Marca: INCAS	Und.	30,00	0,0000	3,40	102,00
25 Caixa de Chá de hortã - Marca: NOBEL	Und.	30,00	0,0000	3,95	118,50
26 Caixa de chá de boldo - Marca: NOBEL	Und.	30,00	0,0000	3,95	118,50
27 Canjica de milho, tipo 1, contendo 80% de grãos inteiros, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas e detritos animais ou vegetais com no mínimo de 15 % de umidade, embalagem de 500 gramas. - Marca: BEATRIZ	Und.	50,00	0,0000	4,09	204,50

Jaborá, 25 de Setembro de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA**

CNPJ: 82.939.463/0001-88
Rua Angelo Poyer, 320
C.E.P.: 89677-000 - Jaborá - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 27/2021 - PR

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/09/2021

Folha: 4/7



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ENIO DELAZERI EIRELI (13779)

23	Carne Bovina Moída, resfriada. Carnes obtidas de massas musculares esqueléticas de bovinos, proveniente de animais, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, devendo apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de: vestígios de descongelamento, excesso de gordura, cartilagem e aponervoses, coloração arroxeada, acinzentada e esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica, transparente e resistente. Contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade e data de embalagem, pacote com 1kg. - Marca: FRIPRANDO	Und.	80,00	0,0000	27,90	2.232,00
29	Cebola de 1ª qualidade, tamanho médio, com boa aparência, livre de brotos e sujidades. - Marca: CC	Und.	50,00	0,0000	4,25	212,50
30	Cereal de milho com açúcar, pacote com 1 kg - Marca: ALCA	Und.	50,00	0,0000	25,80	1.290,00
31	Chá de ervas de ervas com 18 gramas validade de no mínimo um ano, contendo 10 sachês embalados individualmente, livre de sujidades e materiais estranhos. - Marca: NOBEL	Und.	50,00	0,0000	7,35	367,50
32	Chocolate granulado embalagem com 500 gramas. - Marca: INCAS	Und.	30,00	0,0000	8,90	267,00
33	Cocô ralado seco, deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 100 gramas. - Marca: IMPERIAL	Und.	50,00	0,0000	4,90	245,00
34	Corante alimentício, embalagem com 10 ml, nas cores vermelho e azul - Marca: INCAS	Und.	20,00	0,0000	5,45	109,00
35	Cravo embalagem com 10 gramas - Marca: INCAS	Und.	15,00	0,0000	3,45	51,75
36	Creme de leite, embalagem tetra Pack, contendo 200 gramas. - Marca: TERRAVIVA	Und.	200,00	0,0000	3,90	780,00
37	Emustab (gordura hidrogenada) - Marca: SMUTAB	Und.	10,00	0,0000	8,90	89,00
38	Ervilha reidratada em conserva - lata com 280 gramas (Peso Líquido) e 200 gramas (peso drenado) - Marca: FUGINI	Und.	30,00	0,0000	2,90	87,00
39	Farinha de milho. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem plástica de 5 kg - Marca: BEATRIZ	Und.	30,00	0,0000	24,90	747,00
40	Farinha de trigo especial, produto obtido a partir de cereal limpo degerminado, isentos de material terroso e em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. Com o aspecto de pó fino, cor branca, cheiro e sabor próprio e enriquecida com ferro. Não poderá apresentar cor escura. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, devendo constar rotulagem de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 5 kg. - Marca: GARDENIA	Und.	50,00	0,0000	19,90	995,00

Jaborá, 29 de Setembro de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA

CNPJ: 82.939.463/0001-88
Rua Angelo Poyer, 320
C.E.P.: 89677-000 - Jaborá - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 27/2021 - PR

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/09/2021

Folha: 5/7



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ENIO DELAZERI EIRELI (13779)

41	Fermento químico em pó para bolos- produto formado de substancias químicas que por influência do calor e/ou umidade produz desprendimento gasoso capaz de expandir massas elaboradas com farinhas, amidos ou féculas aumentando-lhes o volume e a porosidade. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, devendo constar rotulagem de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 250 gramas. - Marca: APTI	Und.	30,00	0,0000	6,70	201,00
42	Filé de peito de frango, embalagem com 1 kg. - Marca: BRF	Und.	50,00	0,0000	30,20	1.510,00
43	Goiabada de corte em embalagem com 500 gramas. - Marca: VAL	Und.	12,00	0,0000	5,90	70,80
44	Leite condensado embalagem 395 gramas. - Marca: TIROL	Und.	100,00	0,0000	6,05	605,00
45	Leite UHT integral pasteurizado, longa vida, embalagem tetra-pack. O produto deverá ter registro no Ministério da Saúde. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 1000 ml. - Marca: TERRAVIVA	Und.	250,00	0,0000	4,45	1.112,50
46	Maçã tipo fugi, número 1. - Marca: CC	Und.	50,00	0,0000	7,60	380,00
47	Margarina vegetal, se gordura trans, com sal, 60% a 80 % de lipídeos com apresentação, aspecto, cheiro e sabor e cor peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e de outras características indesejáveis. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 500 gramas. - Marca: CLAYBON	Und.	25,00	0,0000	7,90	197,50
48	Massa para pastel interfoliada embalagem com 500 gramas - Marca: OUROFOODS	Und.	150,00	0,0000	4,94	741,00
49	Milho de pipoca em embalagem de 500 gramas. - Marca: KANTY	Und.	70,00	0,0000	4,90	343,00
50	Milho verde, produto proveniente de grãos sadios de milho, não danificado por insetos ou fungos, conservados em salmoura, embalagem de 200 gramas. - Marca: FUGINI	Und.	50,00	0,0000	3,60	180,00
51	Mistura para bolo, embalagem de 450 gramas - sabores variados (chocolate e baunilha) - Marca: APTI	Und.	200,00	0,0000	5,45	1.090,00
52	Molho de tomate, pura polpa de tomate, de 1ª qualidade, preparado com frutos maduros, escolhidos, são, sem pele e sementes. Deve estar isento de fermentações e não indicar processamento defeituoso, sem ferrugem e amassos. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de no mínimo 760 gramas. - Marca: OLE	Und.	150,00	0,0000	10,50	1.575,00
53	Mortadela de frango, de 1kg, contendo marcas e carimbos oficiais de acordo com as portarias do Ministério da Agricultura e Vigilância Sanitária. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente, - Marca: MINU	Und.	70,00	0,0000	13,90	973,00

Jaborá, 28 de Setembro de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA

CNPJ: 82.939.463/0001-88
Rua Angelo Poyer, 320
C.E.P.: 89677-000 - Jaborá - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 27/2021 - PR

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/09/2021

Folha: 6/7



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ENIO DELAZERI EIRELI (13779)

54	Óleo vegetal de soja comestível, refinado, sem colesterol, com vitamina E. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem plástica de 900 ml. - Marca: COAMO	Und.	250,00	0,0000	9,70	2.425,00
55	Orégano em folhas secas, obtidos em espécimes vegetais genuínos, grãos são e limpos, de coloração verde pardacenta, com cheiro aromático e sabor próprio. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega, acondicionado em saco plástico contendo 500 gramas. - Marca: INCAS	Und.	2,00	0,0000	31,80	63,60
53	Ovos de galinha, amarelo, casca lisa, livre de rachaduras e sujidades. Deve possuir identificação do produto. A embalagem deve estar em conformidade com a resolução 105 de 19/05/99 Anvisa. Deverá possuir identificação de produto, prazo de validade e peso líquido. Deverá ser acondicionada em cartelas de 2,5 dúzias e embalada em papel filme PVC. - Marca: CEASA	Und.	100,00	0,0000	13,90	1.390,00
57	Pacote de Geladinho com 40 unidades, cada unidade com 55 ml - Marca: AMERICANO	Und.	50,00	0,0000	11,50	575,00
58	Pacote de Pipoca Doce 15 gramas - Marca: FITOS	Und.	50,00	0,0000	1,23	61,50
59	Papai Noel de chocolate embrulhados individualmente, pote com 25 unidades - Marca: ROMA	Und.	10,00	0,0000	79,90	799,00
60	Pirulito sortido pacote com 50 unidades. - Marca: FLORESTAL	Und.	80,00	0,0000	13,90	1.112,00
61	Pó para preparo de gelatina, nos sabores de morango, pêssego, uva, abacaxi, tui-fruti e framboesa, com ausência de sujidades, deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, acondicionada em embalagem de 1kg. - Marca: DECASA	Und.	70,00	0,0000	19,99	1.399,30
62	Polvilho doce embalagem de 500 gramas - Marca: PRATA	Und.	60,00	0,0000	4,60	276,00
63	Polvilho salgado embalagem de 500 gramas. - Marca: PRATA	Und.	60,00	0,0000	4,55	273,00
64	Pote de paçoca quadrada embrulhada individualmente, pote com 50 unidades - Marca: MEGA	Und.	50,00	0,0000	29,90	1.495,00
65	Queijo ralado fino embalagem de 40 gramas. - Marca: SELETTI	Und.	30,00	0,0000	5,00	150,00
66	Queijo tipo colonial com registro no SIF, produto elaborado unicamente com leite de vaca, com aspecto de massa semidura, cor branco creme homogênea, cheiro próprio, sabor suave, levemente salgado. Acondicionado em embalagem própria, contendo todas as informações de fabricação, validade e registro. Deve ser embalado individualmente. Embalagem de aproximadamente 1 kg. - Marca: GARCIA	Und.	100,00	0,0000	42,99	4.299,00
67	Sagu de mandioca produto amiláceo extraído e preparado de ouros amidos e féculas, em forma granulada com validade de 10 meses a contar da data de entrega. Acondicionada em saco plástico e em embalagem de 500 gramas. - Marca: PRATA	Und.	30,00	0,0000	5,10	153,00

Jaborá, 28 de Setembro de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA**

CNPJ: 82.939.463/0001-88
Rua Angelo Poyer, 320
C.E.P.: 89677-000 - Jaborá - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 27/2021 - PR

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/09/2021

Folha: 77



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ENIO DELAZERI EIRELI (13779)

68	Sal refinado, iodado, para consumo doméstico, com granulação uniforme e com cristais brancos. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Acondicionada em embalagem de 1 kg. - Marca: ZIZO	Und.	15,00	0,0000	3,29	49,35
69	Salsicha embalagem com aproximadamente 3 kg, conforme legislação vigente, com devida identificação do fabricante, data de validade e registro, sendo que a validade não poderá ser inferior a 3 meses. - Marca: MAISFRANGO	Und.	45,00	0,0000	38,99	1.754,55
70	Sorvete de pote 1,5 litros. - Marca: ITALIANO	Und.	100,00	0,0000	24,00	2.400,00
71	Suco de uva. Produtos da extração do suco da fruta por meio de processos adequados. Acondicionados em embalagens de vidro, 1,5 litros, fechada, rotulada com data e fabricação e validade e informações nutricionais. - Marca: CASADASERRA	Und.	150,00	0,0000	15,60	2.340,00
72	Suco em pó embalagem de 250 gramas. - Marca: DECASA	Und.	150,00	0,0000	3,95	592,50
73	Tomate, grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade, são, sem rupturas, a granel. - Marca: CC	Und.	60,00	0,0000	6,35	381,00
74	Pão de queijo tradicional congelado, pacote com no mínimo 800 gramas. - Marca: BOKITUS	Und.	50,00	0,0000	17,20	860,00
Total do Fornecedor:						55.486,15

PANIFICADORA E DELÍCIAS DA DAIA LTDA - ME (10031)

80	Mini pizza - calabresa e frango, peso aproximado de 50 gramas cada. - Marca: DAIA	Und.	200,00	0,0000	24,29	4.858,00
82	Salgados (rissoles de frango, enroladinho de salsicha, pasteis, bolinha de queijo e croquetes) - Marca: DAIA	Und.	300,00	0,0000	33,63	10.089,00
Total do Fornecedor:						14.947,00
Total Geral:						84.795,95

Jaborá, 29 de Setembro de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL